

## Finansiell utveckling

## Andra kvartalet – april - juni 2018

- Nettoomsättning: 3 193 (2 273) TSEK
- Resultatet efter finansiella poster: -3 335 (-6 310) TSEK
- Resultatet per aktie\*: -0,24 (-0,61) SEK

## Första halvåret – januari – juni 2018

- Nettoomsättning: 5 919 (5 860) TSEK
- Resultatet efter finansiella poster: -7 370 (-9 764) TSEK
- Resultatet per aktie\*: -0,54 (-0,95) SEK

*\* Periodens resultat dividerat med 13 698 052 aktier per 2018-06-30. 10 273 539 aktier per 2017-06-30*

*Belopp inom parentes avser samma period föregående år*

## Viktiga händelser

## Under perioden

- ProstaLund medverkade i maj på den amerikanska urologikonferensen AUA:s årsmöte i San Francisco och träffade ett flertal potentiella amerikanska och internationella kunder.
- ProstaLund erhöll i maj marknadsföringstillstånd för CoreTherm i Iran
- Vid Teherans största universitetssjukhus med urologiverksamhet, Imam Khomeni-sjukhuset, har fyra stycken BPH-patienter behandlats under handledning av ProstaLunds medicinska chef, doktor S. Schelin. Behandlingarna har avlöpt väl och enligt plan.
- ProstaLund har tillsammans med den kinesiska distributören deltagit vid initiala kontakter med ledande kinesiska urologer.
- I juni genomförde ProstaLund förändringar i verksamheten för att öka effektiviteten och har genomfört förhandlingar om personalnedskärningar i den svenska organisationen. Organisationsförändringarna kommer att ge årliga kostnadsbesparingar på ca 1,5 MSEK.
- Årsstämma i ProstaLund den 16 maj – omval av 3 av 4 i styrelsen och nyval av Kerstin Jakobsson som dessutom valdes till ordförande i styrelsen. Sören Johansson avböjde omval.

**VD's  
kommentar**

Första halvåret visar att vi är på rätt väg, framför allt på vår viktiga nordiska hemmamarknad. Vi ser förbättringar avseende vår ekonomiska utveckling av både omsättning och resultat jämfört med samma period föregående år.

Omsättningen för dotterbolaget NMT har vuxit med 27 % under årets första 6 månader jämfört med samma period föregående år och är resultat av vårt förändrade säljarbete i Norden.

I Sverige har vi en försäljningsökning av våra katetrar med 16 % under första halvåret av 2018 jämfört med samma period föregående år. Vi har fortsatt stora tillväxtpotentialer i Sverige. Tyvärr får fortfarande tusentals BPH-patienter i Sverige vänta längre på sin behandling än vad den lagstadgade vårdgarantin stipulerar.

Många privata vårdgivare i Sverige vill gärna starta upp och behandla med ProstaLunds CoreTherm metod. Vi arbetar därför aktivt med att få landstingen att höja ersättningen för CoreTherm-behandlingen till de privata vårdgivarna. För att möta intresset i Sverige bedriver vi även utbildning av vårdpersonal för att fler centra ska kunna genomföra CoreTherm behandlingen.

I de nordiska länderna Danmark, Norge och Finland fortsätter etableringen av CoreTherm metoden och det pågår diskussioner och utbildning av nya vårdgivare och centra med syfte att stärka grunden för en försäljningstillväxt. I USA har försäljningen stabiliserats på en lägre nivå jämfört med föregående år samtidigt som kostnaderna reducerats kraftigt. Vi siktar nu på en försäljningstillväxt utan att äventyra lönsamheten.

Iran har blivit en intressant marknad under 2018. Under andra kvartalet har vi erhållit marknadsföringstillstånd för CoreTherm och levererat en första order. Tillsammans med urologer från Imam Khomeni-sjukhuset har Doktor Sonny Schelin behandlat de första patienterna i Iran. Behandlingarna har avlöppt väl och enligt plan. Nu säkerställer vi att distributören ska kunna utbilda nya användare så att vi kan möta intresset för CoreTherm i Iran.

När det gäller marknadsföringsaktiviteter har vi deltagit i flera kongresser och träffat ledande urologer. Exempel på detta är att vi medverkade i maj på den amerikanska urologi kongressen AUA:s årsmöte i San Francisco. Målsättningen med att delta i denna typ av kongresser är att underhålla etablerade relationer med urologer och annan medicinsk personal samt knyta nya kontakter. Vi har även varit och besökt ledande urologer vid Renji-sjukhuset i Shanghai och fört diskussioner om lanseringen av CoreTherm metoden i Kina.

Utvecklingen av vår nya maskin löper på enligt plan och det som återstår inför kommersialiseringen är dokumentation och tester inför CE-märkningen. Parallellt med detta arbete pågår det regulatoriska arbetet att säkerställa att redan kommersialiserade produkter möter de nya medicintekniska kraven.

Vi förväntar oss en högre försäljningstillväxt under kommande halvår. Vi har signifikant minskat rörelsens kostnader och vi är fast beslutna om att snart visa svarta siffror. Som ett led att nå detta och som vi tidigare meddelat genomför vi förändringar i organisationen vilket kommer att ge oss en mindre kostnads massa och ytterligare resultatförbättringar med effekt från fjärde kvartalet i år.

**Hans Östlund**

VD i ProstaLund AB (publ)

---

**Kontakt** För ytterligare information kontakta:  
Hans Östlund, VD, [+46 \(0\) 70 624 07 40](tel:+4630706240740), [hans.ostlund@prostalund.com](mailto:hans.ostlund@prostalund.com)

---

**Om ProstaLund** ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Spotlight och har cirka 1 500 aktieägare. Fokus för 2018 ligger på försäljningstillväxt samt marknadsexpansion, inom Norden, mellanöstern och Kina samt förberedelse för introduktionen av den nya moderna versionen av Coretherm. Se även - [www.prostalund.se](http://www.prostalund.se).

---

## Finansiell information

### Bolagsuppgifter

ProstaLund AB (publ), organisationsnummer 556745-3245, är ett svensktregistrerat aktiebolag med säte i Lund som är moderbolag i ProstaLund-koncernen. Adressen till huvudkontoret är Mobilvägen 10, 223 62 Lund. Helägda dotterbolag är Lund Instruments AB (vilande), Coretherm Medical Inc (USA) och sedan den 1/10 2014 även bolaget Nordisk Medicin & Teknik AB.

### Aktien

Bolagets aktie är föremål för handel på aktiemarknaden sedan oktober 2013 efter notering på AktieTorget. Antal aktier vid periodens utgång var 13 698 052 stycken och kvotvärdet var 1,00 SEK per aktie. Samtliga aktier är av samma slag och har samma rösträtt.

### Rapportens omfattning

Denna delårsrapport omfattar perioden från och med den 1 januari 2018 till och med den 30 juni 2018. De jämförande uppgifterna i delårsrapporten avser motsvarande period under 2017, om inte annat anges.

Samtliga uppgifter i rapporten avser ProstaLund-koncernen, om det inte uttryckligen anges att uppgifterna avser moderbolaget ProstaLund AB (publ).

### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 5 919 (5 860) TSEK, vilket var en förändring om + 1% jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -7 369 (-9 758) TSEK. Resultat efter skatt uppgick till -7 370 (-9 764) TSEK.

### Omsättning och resultat – andra kvartalet

Nettoomsättningen uppgick till 3 193 (2 273) TSEK, vilket var en uppgång om 40 % jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -3 335 (-6 309) TSEK. Resultat efter skatt uppgick till -3 335 (-6 310) TSEK.

### Investeringar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) TSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 1 009 (1 662) TSEK. Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) TSEK.

## Investeringar – andra kvartalet

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) TSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 440 (867) TSEK. Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) TSEK.

## Finansiell ställning och finansiering

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -7 370 (-9 269) TSEK. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 4 155 (10 220) TSEK. Eget kapital uppgick till 17 975 (21 825) TSEK och soliditeten uppgick till 83 (82) %.

## Finansiell ställning och finansiering – andra kvartalet

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -3 586 (-6 191) TSEK. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 4 155 (10 220) TSEK.

## Organisation

Koncernen hade vid utgången av perioden 8 anställda varav 4 män och 4 kvinnor. Genomsnittligt antal anställda under perioden var 8.

## Forskning och utveckling

Utvecklingsarbete drivs i egen regi i samarbete med externa kliniker och teknik konsulter. Utvecklingsarbetet är inriktat på nyutveckling och vidareförädling av nuvarande produktportfölj.

## Utsikter för 2018

Fokus för 2018 ligger på försäljningstillväxt samt marknadsexpansion, inom Norden, mellanöstern och Kina samt förberedelse för introduktionen av den nya moderna versionen av CoreTherm.

## Försäkringar

ProstaLund har sedvanlig företagsförsäkring som även innefattar ett produktansvarsskydd. Försäkringsskyddet är föremål för löpande översyn. Styrelsen bedömer att företagsförsäkringen är anpassad till verksamhetens nuvarande omfattning.

## Tvister

ProstaLund är inte part i något rättsligt förfarande eller skiljeförfarande som har betydande effekter på bolagets

finansiella ställning eller lönsamhet. Styrelsen känner inte heller till några omständigheter som skulle kunna leda till att något sådant rättsligt förfarande eller skiljeförfarande skulle kunna uppkomma.

## Finansiella instrument och riskhantering

Den främsta finansiella risk som föreligger i koncernen är valutarisk. En väsentlig del av koncernens försäljning sker i utländsk valuta. Därmed är koncernen exponerad för valutafluktuationer. Någon valutasäkring sker inte regelmässigt eftersom ProstaLund bedömer att riskerna inte är väsentliga.

## Riskfaktorer

ProstaLunds verksamhet påverkas av ett antal risker vars effekter skulle kunna ha en negativ inverkan på dess framtid, resultat eller finansiella ställning. I senaste årsredovisningen, som finns tillgänglig på bolagets hemsida [www.prostalund.se](http://www.prostalund.se), finns en beskrivning av riskfaktorerna. Nedan listas, utan inbördes ordning, de riskfaktorer som bedöms vara av störst betydelse:

- Beroende av finansiering
- Beroende av nyckelpersoner
- Regulatoriska godkännanden
- Produktansvar
- Konkurrens

## Ersättningspolicy

Vägledande är att ProstaLund ska erbjuda sin ledning och nyckelpersoner konkurrenskraftig ersättning baserad på marknadsläget, företagets prestation och individuell prestation. Ersättnings utformning ska försäkra att ledningen och nyckelpersoner och aktieägarna har gemensamma mål.

## Årsredovisning

Årsredovisning för 2017 publicerades den 25 april 2018. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida [www.prostalund.se](http://www.prostalund.se).

## Årsstämma

Årsstämma hölls den 16 maj 2018 i Lund. Protokollet finns tillgängligt på bolagets hemsida [www.prostalund.se](http://www.prostalund.se).

**Framtida rapportdatum**

- 2018-11-21 Delårsrapport Januari-September
- 2019-02-22 Bokslutskommuniké 2018

**Redovisningsprinciper**

Denna rapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

**Revisorsgranskning**

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

ProstaLund AB (publ)

Lund 21 augusti 2018

*Styrelsen*

## Resultaträkning i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	April-juni	April-juni	Jan-juni	Jan-juni	Jan-dec
	2018	2017	2018	2017	2017
Nettoomsättning	3 193	2 273	5 919	5 860	13 544
Kostnad för sålda varor	-1 321	-1 116	-2 291	-2 419	-4 539
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1 872</b>	<b>1 157</b>	<b>3 628</b>	<b>3 441</b>	<b>9 005</b>
Försäljningskostnader	-3 251	-5 507	-6 868	-9 865	-18 323
Administrationskostnader	-1 599	-1 621	-3 334	-2 872	-6 383
Forsknings- och utvecklingskostnader	-413	-333	-937	-456	-1 210
Övriga rörelseintäkter	71	4	163	12	11
Övriga rörelsekostnader	-15	-9	-21	-18	-0
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 335</b>	<b>-6 309</b>	<b>-7 369</b>	<b>-9 758</b>	<b>-16 900</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-1	-1	-6	-7
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 335</b>	<b>-6 310</b>	<b>-7 370</b>	<b>-9 764</b>	<b>-16 907</b>
Förändring av bokslutsdispositioner	0	0	0	0	0
<b>Resultat efter bokslutsdispositioner</b>	<b>-3 335</b>	<b>-6 310</b>	<b>-7 370</b>	<b>-9 764</b>	<b>-16 907</b>
Skatt	0	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	13
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 335</b>	<b>-6 310</b>	<b>-7 370</b>	<b>-9 764</b>	<b>-16 894</b>

## Balansräkning i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6 368	4 218	5 443
Goodwill	62	62	62
	<b>6 430</b>	<b>4 280</b>	<b>5 506</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	229	551	303
	<b>229</b>	<b>551</b>	<b>303</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>6 659</b>	<b>4 831</b>	<b>5 809</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter	2 046	1 052	1 313
Produkter i arbete	639	776	571
Lager av färdiga varor	4 772	5 058	5 385
	<b>7 457</b>	<b>6 886</b>	<b>7 269</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	2 492	3 469	2 325
Övriga fordringar	247	443	273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	760	718	664
	<b>3 665</b>	<b>4 630</b>	<b>3 262</b>
<i>Kassa och bank</i>			
	4 155	10 220	1 584
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>15 111</b>	<b>21 737</b>	<b>12 115</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>21 770</b>	<b>26 568</b>	<b>17 924</b>

## Balansräkning i sammandrag – koncern forts.

Belopp i TSEK	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	13 698	10 274	10 274
	<b>10 274</b>	<b>10 274</b>	<b>10 274</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fria reserver	11 805	20 537	20 537
Omräkningsdifferens	-158	778	-143
Periodens resultat	-7 370	-9 764	-16 894
	<b>4 277</b>	<b>11 551</b>	<b>3 501</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>17 975</b>	<b>21 825</b>	<b>13 775</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	0	13	0
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
	<b>13</b>	<b>13</b>	<b>13</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	1 723	2 191	1 984
Aktuella skatteskulder	0	12	0
Övriga skulder	577	1 068	758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 495	1 459	1 407
	<b>3 795</b>	<b>4 730</b>	<b>4 149</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>21 770</b>	<b>26 568</b>	<b>17 924</b>

## Kassaflödesanalys i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	April-juni	April-juni	Jan-juni	Jan-juni	Jan-dec
	2018	2017	2018	2017	2017
Resultat efter finansiella poster	-3 335	-6 310	-7 370	-9 764	-16 907
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	-251	119	0	495	681
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-3 586</b>	<b>-6 191</b>	<b>-7 370</b>	<b>-9 269</b>	<b>-16 226</b>
Förändringar i rörelsekapital	-861	1 037	-779	479	112
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 447</b>	<b>-5 154</b>	<b>-8 149</b>	<b>-8 790</b>	<b>-16 114</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-440	-867	-1 009	-1 662	-2 974
<b>Kassaflöde efter investeringsverksamheten</b>	<b>-4 887</b>	<b>-6 021</b>	<b>-9 158</b>	<b>-10 452</b>	<b>-19 088</b>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	11 729	0	0
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-4 887</b>	<b>-6 021</b>	<b>2 571</b>	<b>-10 452</b>	<b>-19 088</b>
Likvida medel vid periodens början	9 042	16 241	1 584	20 672	20 672
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>4 155</b>	<b>10 220</b>	<b>4 155</b>	<b>10 220</b>	<b>1 584</b>



## Förändring i eget kapital i sammandrag – koncern

2018-01-01--2018-06-30

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
<b>Vid årets början</b>	<b>10 274</b>	<b>20 394</b>	<b>-16 894</b>
Omföring av resultat		-16 894	16 894
Nyemission	3 425	9 588	
Emissionskostnader		-1 284	
Omräkningsdifferens		-158	
Periodens resultat			-7 370
<b>Vid periodens slut</b>	<b>13 698</b>	<b>11 646</b>	<b>-7 370</b>

2017-01-01--2017-06-30

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
<b>Vid årets början</b>	<b>10 274</b>	<b>32 511</b>	<b>-11 974</b>
Omföring av resultat		-11 974	11 974
Omräkningsdifferens		778	
Periodens resultat			-9 764
<b>Vid periodens slut</b>	<b>10 274</b>	<b>21 315</b>	<b>-9 764</b>

2017-01-01--2017-12-31

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
<b>Vid årets början</b>	<b>10 274</b>	<b>32 511</b>	<b>-11 974</b>
Omföring av resultat		-11 974	11 974
Omräkningsdifferens		-143	
Periodens resultat			-16 894
<b>Vid periodens slut</b>	<b>10 274</b>	<b>20 394</b>	<b>-16 894</b>

## Resultaträkning i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	April-juni	April-juni	Jan-juni	Jan-juni	Jan-dec
	2018	2017	2018	2017	2017
Nettoomsättning	1 790	1 520	3 184	3 661	8 988
Kostnad för sålda varor	-681	-926	-1 123	-1 831	-2 732
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1 109</b>	<b>594</b>	<b>2 061</b>	<b>1 830</b>	<b>6 256</b>
Försäljningskostnader	-2 129	-3 302	-4 461	-5 269	-9 385
Administrationskostnader	-1 599	-1 621	-3 334	-2 872	-6 383
Forsknings- och utvecklingskostnader	-413	-332	-937	-455	-1 210
Övriga rörelseintäkter	31	0	109	0	0
Övriga rörelsekostnader*	0	-1	0	-1	-11 452
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 001</b>	<b>-4 662</b>	<b>-6 562</b>	<b>-6 767</b>	<b>-22 174</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1	0	-1	-477
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 001</b>	<b>-4 663</b>	<b>-6 562</b>	<b>-6 768</b>	<b>-22 651</b>
Skatt	0	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 001</b>	<b>-4 663</b>	<b>-6 562</b>	<b>-6 768</b>	<b>-22 651</b>

\* I posten Övriga rörelsekostnader ingår nedskrivning av moderbolagets fordran på det amerikanska dotterbolaget CoreTherm Medical Inc med 11 452 TSEK 2017.

## Balansräkning i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6 368	4 218	5 443
Goodwill	0	0	0
	<b>6 368</b>	<b>4 218</b>	<b>5 443</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	157	439	221
	<b>157</b>	<b>439</b>	<b>221</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	514	514	514
Fordringar hos koncernföretag	239	7 572	0
	<b>753</b>	<b>8 086</b>	<b>514</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>7 278</b>	<b>12 742</b>	<b>6 179</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter	2 046	1 053	1 313
Produkter i arbete	639	776	571
Lager av färdiga varor	3 866	3 842	4 477
	<b>6 551</b>	<b>5 671</b>	<b>6 361</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 378	2 269	1 124
Fordringar hos koncernföretag	1 277	0	900
Övriga fordringar	247	443	140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	738	708	591
	<b>3 640</b>	<b>3 421</b>	<b>2 755</b>
<i>Kassa och bank</i>	3 867	10 152	1 039
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>14 058</b>	<b>19 244</b>	<b>10 155</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>21 336</b>	<b>31 987</b>	<b>16 334</b>

## Balansräkning i sammandrag – moderbolaget forts.

Belopp i TSEK	2018-06-30	2016-06-30	2017-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	13 698	10 274	10 274
Utvecklingsfond	4 716	2 395	3 707
	<b>18 414</b>	<b>12 669</b>	<b>13 981</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	114 233	105 929	105 929
Balanserat resultat	-108 172	-83 200	-84 512
Periodens resultat	-6 562	-6 768	-22 651
	<b>-501</b>	<b>15 961</b>	<b>-1 233</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>17 913</b>	<b>28 630</b>	<b>12 747</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	50	50	50
	<b>50</b>	<b>50</b>	<b>50</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	1 456	1 434	1 685
Skatteskulder	0	0	0
Övriga skulder	457	430	641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 472	1 443	1 211
	<b>3 385</b>	<b>3 307</b>	<b>3 537</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>21 336</b>	<b>31 987</b>	<b>16 334</b>

## Kassaflödesanalys i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	April-juni	April-juni	Jan-juni	Jan-juni	Jan-dec
	2018	2017	2018	2017	2017
Resultat efter finansiella poster	-3 001	-4 663	-6 562	-6 768	-22 651
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	74	229	148	465	6 625
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-2 927</b>	<b>-4 434</b>	<b>-6 414</b>	<b>-6 303</b>	<b>-15 726</b>
Förändringar i rörelsekapital	-1 678	-616	-1 240	-2 478	-856
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 605</b>	<b>-5 050</b>	<b>-7 654</b>	<b>-8 781</b>	<b>-16 582</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-457	-867	-1 247	-1 662	-2 974
<b>Kassaflöde efter investeringsverksamheten</b>	<b>-5 062</b>	<b>-5 917</b>	<b>-8 901</b>	<b>-10 443</b>	<b>-19 556</b>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	11 729	0	0
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-5 062</b>	<b>-5 917</b>	<b>2 828</b>	<b>-10 443</b>	<b>-19 556</b>
Likvida medel vid periodens början	8 928	16 069	1 039	20 595	20 595
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>3 867</b>	<b>10 152</b>	<b>3 867</b>	<b>10 152</b>	<b>1 039</b>

## Förändring i eget kapital i sammandrag – moderbolaget

2018-01-01--2018-06-30					
Belopp i TSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Utvecklingsfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
<b>Vid årets början</b>	<b>10 274</b>	<b>3 707</b>	<b>105 929</b>	<b>-84 512</b>	<b>-22 651</b>
Nyemission	3 425		9 588		
Emissionskostnader			-1 284		
Omföring av tidigare periods resultat				-22 651	13 358
Omföring aktivering till utvecklingsfond		1 009		-1 009	
Periodens resultat					-6 562
<b>Vid periodens slut</b>	<b>13 698</b>	<b>4 716</b>	<b>114 233</b>	<b>-106 154</b>	<b>-6 562</b>

2017-01-01--2017-06-30					
Belopp i TSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Utvecklingsfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
<b>Vid årets början</b>	<b>10 274</b>	<b>733</b>	<b>105 929</b>	<b>-68 180</b>	<b>-13 358</b>
Omföring av tidigare periods resultat				-13 358	13 358
Omföring aktivering till utvecklingsfond		1 662		-1 662	
Periodens resultat					-6 767
<b>Vid periodens slut</b>	<b>10 274</b>	<b>2 395</b>	<b>105 929</b>	<b>-83 200</b>	<b>-6 767</b>

2017-01-01--2017-12-31					
Belopp i TSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Utvecklingsfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
<b>Vid årets början</b>	<b>10 274</b>	<b>733</b>	<b>105 929</b>	<b>-68 180</b>	<b>-13 358</b>
Omföring av tidigare periods resultat				-13 358	13 358
Omföring aktivering till utvecklingsfond		2 974		-2 974	
Periodens resultat					-22 651
<b>Vid periodens slut</b>	<b>10 274</b>	<b>3 707</b>	<b>105 929</b>	<b>-84 512</b>	<b>-22 651</b>